Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 августа 2021 г. N 613

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 02.06.2021 N 368 "ОБ УЧЕТЕ ОПЕРАЦИЙ СО СРЕДСТВАМИ
ОТДЕЛЬНЫХ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, ИСТОЧНИКОМ ФИНАНСОВОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ СРЕДСТВА ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА,
НА ЛИЦЕВЫХ СЧЕТАХ, ОТКРЫТЫХ В МИНИСТЕРСТВЕ УПРАВЛЕНИЯ
ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях повышения эффективности использования средств областного бюджета Правительство Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 02.06.2021 N 368 "Об учете операций со средствами отдельных юридических лиц, источником финансового обеспечения которых являются средства областного бюджета, на лицевых счетах, открытых в министерстве управления финансами Самарской области" следующее изменение:
в приложении в пункте 3 графу "Получатели средств" после слов "автономная некоммерческая организация "Мини-футбольный клуб "Динамо Самара" дополнить словами ", автономная некоммерческая организация "Гандбольный клуб "ЛАДА".
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
В.В.КУДРЯШОВ